
 
 

UCHWAŁA NR XIII/114/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; Dz. U. z 2025 poz. 39 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 7750) zmienionej 
zarządzeniem Nr I/71/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 10.01.2025 r., zarządzeniem Nr I/73/2025 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 23.01.2025 r., uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 10.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 1165), Zarządzeniem Nr I/86/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
21.03.2025 r., uchwałą Nr XII/105/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 25.04.2025 r., Zarządzeniem Nr I/95/2025 
Wójta Gminy Dobre z dnia 30.04.2025 r., Zarządzeniem Nr I/97/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 15.05.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43.401.874,91 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.988.013,67 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.413.861,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.965.157,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 47.281.663,47 zł,   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.767.489,79 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.514.173,68 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.965.157,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2821



„Deficyt budżetowy w kwocie 3.879.788,56 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 432.000,00 zł, 

b) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
597.600,21 zł, 

c) środkami pochodzącymi z tytułu przelewów z rachunków lokat z lat ubiegłych w kwocie 
1.360.843,40 zł, 

d) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
120.038,89 zł, 

e) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.369.306,06 zł.”; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11.215.706,33 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 7.335.917,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

8) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 8”.; 

9) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dobre w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 11”.; 

10) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan funduszu sołeckiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 13”.; 

11) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

12) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
w załączniku nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, w załączniku nr 6 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 7 określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 8 określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały, w załączniku nr 11 określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
13 określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 14 określone w załączniku nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2821



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2821



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 290 394,98 10 860,88 5 301 255,86 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 304 572,42 10 860,88 4 315 433,30  
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 245 934,20 10 860,88 256 795,08 

600   Transport i łączność 242 030,20 -67 848,31 174 181,89 
60016  Drogi publiczne gminne 233 030,20 -67 848,31 165 181,89 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,69 18,69 
 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowogminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 192 436,00 -67 867,00 124 569,00 

750   Administracja publiczna 428 673,92 164 370,52 593 044,44 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 027,88 164 370,52 288 398,40 

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

102 320,65 -102 320,65 0,00 

 
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

20 957,23 -20 957,23 0,00 

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 238 748,33 238 748,33 

 

 
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 48 900,07 48 900,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2821



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 905,00 31 989,00 76 894,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 705,00 31 989,00 75 694,00 
  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 705,00 31 989,00 75 694,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 17 855 182,75 19 804,32 17 874 987,07 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 779,14 19 804,32 150 583,46 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 18 116,45 18 116,45 

 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 101,00 1 687,87 1 788,87 

801   Oświata i wychowanie 491 707,15 12 000,00 503 707,15 
80101  Szkoły podstawowe 4 748,30 12 000,00 16 748,30  

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 12 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 3 284 667,40 870,00 3 285 537,40 
85595  Pozostała działalność 5 911,00 870,00 6 781,00  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 911,00 870,00 6 781,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 357 089,00 59 335,93 2 416 424,93 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 622 466,00 48 455,93 670 921,93 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 31 098,37 31 098,37 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 17 357,56 19 357,56 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 500,00 10 500,00 
 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 10 500,00 10 500,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 514,00 380,00 43 894,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 380,00 1 380,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 664,81 1 664,81 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 664,81 1 664,81  
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 664,81 1 664,81 

Razem: 43 168 827,76 233 047,15 43 401 874,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2821



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 905,00 31 989,00 76 894,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 705,00 31 989,00 75 694,00  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 705,00 31 989,00 75 694,00 

Razem: 3 933 168,56 31 989,00 3 965 157,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2821



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 853 404,78 100 000,00 3 953 404,78 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 728 153,22 100 000,00 2 828 153,22 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 -100 000,00 440 000,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
600   Transport i łączność 2 209 237,00 650 000,00 2 859 237,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 891 300,00 650 000,00 2 541 300,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 650 000,00 2 300 000,00 

750   Administracja publiczna 7 616 039,89 573 812,00 8 189 851,89 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 373 629,29 473 812,00 6 847 441,29 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 790,00 10 790,00 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 210,00 2 210,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 300,00 2 000,00 14 300,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 218 400,00 40 000,00 258 400,00 
 4307 Zakup usług pozostałych 35 731,50 18 103,96 53 835,46 
 4309 Zakup usług pozostałych 7 318,50 3 708,04 11 026,54 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00 
 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 086,62 -10 790,00 255 296,62 
 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 499,67 -2 210,00 52 289,67 

75095  Pozostała działalność 251 443,00 100 000,00 351 443,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 905,00 31 989,00 76 894,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 705,00 31 989,00 75 694,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 800,00 18 600,00 43 400,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00 8 100,00 16 200,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 371,33 1 371,33 2 742,66 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,45 173,95 372,40 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 090,68 3 143,72 11 234,40 

 

 4220 Zakup środków żywności 380,42 600,00 980,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2821



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 411 697,92 650 000,00 1 061 697,92 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 231 171,00 50 000,00 281 171,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
75421  Zarządzanie kryzysowe 174 526,92 90 000,00 264 526,92 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 171 526,92 90 000,00 261 526,92 

75495  Pozostała działalność 1 000,00 510 000,00 511 000,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 510 000,00 510 000,00 
801   Oświata i wychowanie 10 837 486,60 12 000,00 10 849 486,60 

80101  Szkoły podstawowe 6 008 753,77 13 325,00 6 022 078,77 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 891,00 10,00 45 901,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 125,00 278,00 7 403,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 200,00 -34 578,00 204 622,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 920,00 709,00 14 629,00 
 4260 Zakup energii 39 867,42 1 069,00 40 936,42 
 4270 Zakup usług remontowych 21 170,00 748,00 21 918,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 6 501,00 182,00 6 683,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 74 805,60 1 593,00 76 398,60 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 224,00 134,00 2 358,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 9 593,00 480,00 10 073,00 
 4430 Różne opłaty i składki 13 260,00 451,00 13 711,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 271,00 60 061,00 62 332,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 251 520,00 -17 812,00 233 708,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 744 130,11 -1 325,00 742 805,11 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 141,00 -21 141,00 0,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,00 -10,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 887,00 3 000,00 118 887,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 572,00 671,66 17 243,66 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 278,00 -278,00 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 422,00 -13 422,00 0,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 154,00 -709,00 1 445,00 
 4260 Zakup energii 1 069,00 -1 069,00 0,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 748,00 -748,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2821



 4280 Zakup usług zdrowotnych 182,00 -182,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 593,00 -1 593,00 0,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 134,00 -134,00 0,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 -480,00 0,00 
 4430 Różne opłaty i składki 451,00 -451,00 0,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 61,00 -61,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 107,00 150,00 3 257,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 496 571,00 21 400,00 517 971,00 

 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 270,00 13 731,34 30 001,34 
851   Ochrona zdrowia 95 590,14 53 741,31 149 331,45 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 190,14 53 741,31 148 931,45 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 430,00 -7 660,00 32 770,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 2 160,14 8 000,00 10 160,14 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 47 100,00 45 401,31 92 501,31 
855   Rodzina 3 743 444,36 9 870,00 3 753 314,36 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 043 811,80 6 500,00 3 050 311,80 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

47 000,00 6 500,00 53 500,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 47 369,00 2 500,00 49 869,00 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 2 500,00 3 000,00 

85595  Pozostała działalność 5 911,00 870,00 6 781,00 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 5 738,84 844,66 6 583,50 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 172,16 25,34 197,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 670 454,05 30 500,00 4 700 954,05 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 750,00 10 500,00 26 250,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 10 500,00 26 250,00 
 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 552 037,05 20 000,00 1 572 037,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2821



 4300 Zakup usług pozostałych 131 558,05 20 000,00 151 558,05 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 364 170,36 90 080,00 1 454 250,36 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 007 904,00 90 080,00 1 097 984,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -4 920,00 95 080,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 80 000,00 330 000,00 
926   Kultura fizyczna 5 822 774,02 550 000,00 6 372 774,02 

92695  Pozostała działalność 341 000,00 550 000,00 891 000,00  
 4270 Zakup usług remontowych 0,00 550 000,00 550 000,00 

Razem: 44 529 671,16 2 751 992,31 47 281 663,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2821



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 905,00 31 989,00 76 894,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 705,00 31 989,00 75 694,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 800,00 18 600,00 43 400,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00 8 100,00 16 200,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 371,33 1 371,33 2 742,66 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,45 173,95 372,40 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 090,68 3 143,72 11 234,40 

 

 4220 Zakup środków żywności 380,42 600,00 980,42 
Razem: 3 933 168,56 31 989,00 3 965 157,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2821



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 777 793,22 100 000,00 2 877 793,22 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 328 153,22 100 000,00 2 428 153,22 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 - 100 000,00 440 000,00 

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie gminy 
Dobre 

0,00 100 000,00 100 000,00  
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Dobre 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 
Zakup sprężarek na stację uzdatniania wody w 
miejscowości Dobre 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 
 

 
Zakup złoża filtracyjnego na stację uzdatniania wody w 
miejscowości Dobre 0,00 130 000,00 130 000,00 

600   Transport i łączność 1 850 000,00 650 000,00 2 500 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 1 650 000,00 650 000,00 2 300 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 650 000,00 2 300 000,00 
Przebudowa drogi gminnej Nr 180136C Dobre - Dęby w 
istniejących granicach pasa drogowego 0,00 50 000,00 50 000,00 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dęby 0,00 100 000,00 100 000,00 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Dobre - działka nr 159/3 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Dobre - działka nr 71/4 0,00 400 000,00 400 000,00 

750   Administracja publiczna 320 586,29 397 000,00 717 586,29 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 586,29 397 000,00 717 586,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 410 000,00 410 000,00 
Malowanie elewacji budynku Urzędu Gminy w Dobrem 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
 

 
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Dobre 0,00 160 000,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2821



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 086,62 - 10 790,00 255 296,62 

 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Dobre 

266 086,62 - 10 790,00 255 296,62 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 499,67 - 2 210,00 52 289,67 

 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Dobre 

54 499,67 - 2 210,00 52 289,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 526,92 140 000,00 311 526,92 
75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00  
 Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bronisławiu oraz wykonanie robót budowlanych 
wewnątrz budynku 

0,00 50 000,00 50 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 171 526,92 90 000,00 261 526,92 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

171 526,92 90 000,00 261 526,92 

 

 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Dobre 

171 526,92 90 000,00 261 526,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 80 000,00 330 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 80 000,00 330 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 80 000,00 330 000,00 
Docieplenie dachu, malowanie elewacji oraz montaż sufitu 
podwieszanego w świetlicy wiejskiej w Szczeblotowie 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 

 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
Krzywosądzy 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 13 147 173,68 1 367 000,00 14 514 173,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2821



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11.215.706,33 
1. Kredyty § 952 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  -                 
2. Pożyczki § 952 - 

a) na pokrycie deficytu  -  b) na spłatę długu  - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 8.466.067,23 

a) na pokrycie deficytu  1.369.306,06  b) na spłatę długu  - 

7. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenie dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
(opłata za zezwolenie na sprzedaż alkoholi – 35.624,86 zł, 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 561.975,35 zł) 

§ 905 597.600,21 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 
(Cyberpiezpieczny samorząd) 

§ 906 120.038,89 

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 
10. Inne źródła - wolne środki  § 950 432.000,00 

a) na pokrycie deficytu  432.000,00  b) na spłatę długu  - 
11. Przelewy z rachunków lokat z lat ubiegłych § 954 1.600.0000,00 
 a) na pokrycie deficytu  1.360.843,40 
 b) na spłatę długu  150.000,00 

Rozchody ogółem:  7.335.917,77 
1. Spłata kredytów § 992 - 
2. Spłata pożyczek § 992 150.000,00 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 
5. Lokata § 994 7.185.917,77 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

             
             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2821



             
              

Planowane pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 3.879.788,56 zł środkami pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie  432.000,00 zł, 

b) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
597.600,21 zł, 

c) środkami pochodzącymi z tytułu przelewów z rachunków lokat z lat ubiegłych w kwocie  1.360.843,40 zł, 

d) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 120.038,89 zł 

e) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.369.306,06 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2821



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmio

towe Celowe Podmioto
we Przedmio

towe Celowe 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75421 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 526,92 

900 90026 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 508 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 289 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92695 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

Razem 797 582,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 391 526,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2821



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dobre w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 113 706,59 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 113 706,59 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 18 116,45 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 590,14 

Razem 113 706,59 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 149 331,45 
 85153  Zwalczanie narkomanii 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 931,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 160,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 501,31 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem 149 331,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2821



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Dobre w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 254,02 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 254,02 Narkowo 7 254,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 254,02 

600   Transport i łączność 7 061,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 061,18 Czołpin 7 061,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 061,18 

600   Transport i łączność 11 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 Sołectwo 

Czołpin 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 852,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 852,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 852,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

Sołectwo 
Bronisław 40 852,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 
 70095  Pozostała działalność 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 432,60 
 80101  Szkoły podstawowe 16 432,60 

Sołectwo Dobre 61 432,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 432,60 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 363,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 363,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 363,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 479,00 

Sołectwo 
Bodzanowo 19 842,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,00 
801   Oświata i wychowanie 11 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 320,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 320,43 

Sołectwo 
Krzywosądz 28 320,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 320,43 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 098,66 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 098,66 Sołectwo 

Borowo 23 098,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 098,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 122,62 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 122,62 Sołectwo 

Koszczały 18 122,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 122,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 
 92195  Pozostała działalność 1 500,00 

Sołectwo 
Narkowo 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2821



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 180,24 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 180,24 Sołectwo Dęby 47 180,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 180,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 156,53 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 156,53 Sołectwo 

Przysiek 34 156,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 156,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 658,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 658,43 Sołectwo 

Szczeblotowo 19 658,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 658,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 491,21 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 491,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 491,21 

Sołectwo 
Kłonowo 18 491,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 880,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 880,20 Sołectwo 

Byczyna 24 880,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 880,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 388,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 388,74 Sołectwo 

Smarglin 24 388,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 388,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 832,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 832,53 

Sołectwo 
Byczyna 
Kolonia 

16 832,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 832,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 385,43 
 92195  Pozostała działalność 17 385,43 Sołectwo Ułomie 17 385,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 385,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 852,93 
 92195  Pozostała działalność 22 852,93 Sołectwo Dobre 

Wieś 22 852,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 852,93 

Razem 453 311,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2821



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/114/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

     na 2025 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    91,04 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91,04 

754    0,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    0,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

0,00 

758    29.720,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29.720,00 

801    0,00 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

855    6.781,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6.781,00 

 
Dochody ogółem 

 
36.592,04 

             
             
             
              

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2821



Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2025 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    91,04 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

77,86 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

13,18 

754    0,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
91,04 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    0,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

855    6.781,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6.583,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2821



  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

197,50 

 
Wydatki ogółem 

 
6.781,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    26.420,00 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.831,32 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18.426,31 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3.162,37 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
26.420,00 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    3.300,00 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

666,72 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.591,20 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

42,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2821



obywatelom Ukrainy  
 

Wydatki ogółem 
 

3.300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2821


	UCHWAŁA NR XIII/114/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 5
	zm. lit. b w § 1 pkt 5
	zm. lit. c w § 1 pkt 5
	zm. lit. d w § 1 pkt 5
	zm. lit. e w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	lit. a w zał.6
	lit. b w zał.6
	lit. c w zał.6
	lit. d w zał.6
	lit. e w zał.6

	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dobre w 2025 roku
	Załącznik 9 - Plan funduszu sołeckiego Gminy Dobre w 2025 roku
	Załącznik 10

		2025-06-05T13:56:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




